
 

 

 

På trods af udfordrende tider har vi i maj 2021 startet på det andet år af vores CIDiZen-projekt 

(Udfordringsbaseret læring for at fremme kulturel intelligens og mangfoldighed). 

Partnerne har ikke mødt hinanden personligt endnu, men et solidt partnerskab er blevet etableret i det 

første år af CIDIzen. Takket være det store engagement fra alle partnerne er de opgaver, der er planlagt i 

løbet af dette første år, blevet udført i tide, og læringsressourcerne er oprettet i henhold til den oprindelige 

planlægning. 

 

 

 

 

PROJEKTMØDE 

Partnerne mødtes den 11. juni for at drøfte 

færdiggørelsen af de sidste digitale breakouts 

og modulerne i 

efteruddannelsesprogrammet senest i juli. 

For mere information og nyheder om 

projektet og dets emner, besøg venligst vores 

hjemmeside og Facebook-side: 

 www.cidizen.eu/en/ 

 www.facebook.com/CIDizen 

 

June 2021 

RESULTATER OG NÆSTE SKRIDT 

 Digital Breakouts til udvikling af unges kulturelle 

intelligens:  Under ledelse af FIPL har partnerne 

allerede produceret et betydeligt antal digitale 

breakouts og vil afslutte deres arbejde med dette sæt 

ressourcer inden udgangen af juni. Partnerne har været 

i kontakt via e-mail og videoopkald for at brainstorme 

ideer om breakouts og for at blive enige om de emner, 

hver enkelt udvikler. De første breakouts er blevet peer-

reviewed og korrigeret i henhold til partnernes 

feedback. 

 

 Efteruddannelsesprogram for ungdomsarbejdere:  

Solution, lederen af dette output, og FO-Aarhus har 

udviklet prøvemoduler af dette program og har peer-

reviewed og rettet dem. Disse moduler er også blevet 

sendt til feedback fra eksterne evaluatorer, og Solution 

har rettet dem i overensstemmelse hermed. I slutningen 

af juni vil alle modulerne være klar. 

 

 CIDiZen MOOC: Det er i øjeblikket under udvikling, og 

INNOVADE yder støtte og feedback til partnere for at 

tilpasse de digitale breakouts til kravene i MOOC. 

 

http://www.cidizen.eu/en/

